

# Lantto Konsult AB

559163-7672

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Kjell Roger Lantto, Styrelseledamot

2024-02-23

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet avseende företags organisation. Bolaget har sitt säte i Luleå.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2020 tecknades ett större avtal, detta har förlängts med avrop för 2021-2023. Avtalet berör konsultstöd med digitaliseringsledning inom Försvarsmakten och omfattningen har sedan dess varit heltid. Härmed så har både omsättning och resultat ökat. Resultatet har tidigare år belastas av ökade resekostnader då uppdraget tills stor del utförs i Mälardalen, en del av resekostnaderna kommer fortsättningsvis att kunna faktureras, detta kommer att påverka resultatet positivt. Under 2023 uppnådde bolaget sin årsbudget

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	2 531 754	2 469 034	2 210 591	1 646 514
Resultat efter finansiella poster	591 894	655 791	667 043	434 516
Soliditet (%)	81	55	53	52

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	556 069	514 432	1 120 501
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		514 432	-514 432	0
Årets resultat			463 561	463 561
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>820 501</b>	<b>463 561</b>	<b>1 334 062</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	820 501
Årets resultat	463 561
<b>Summa</b>	<b>1 284 062</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	250 000
Balanseras i ny räkning	1 034 062
<b>Summa</b>	<b>1 284 062</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 531 754	2 469 034
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 531 754</b>	<b>2 469 034</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-5 268
Övriga externa kostnader		-673 709	-641 390
Personalkostnader	2	-1 266 151	-1 166 585
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 939 860</b>	<b>-1 813 243</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>591 894</b>	<b>655 791</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>591 894</b>	<b>655 791</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>591 894</b>	<b>655 791</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-128 333	-141 359
<b>Årets resultat</b>		<b>463 561</b>	<b>514 432</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	485 000	305 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>485 000</b>	<b>305 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>485 000</b>	<b>305 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		585 101	520 781
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 179	59 358
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>594 280</b>	<b>580 139</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		568 127	1 144 669
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>568 127</b>	<b>1 144 669</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 162 407</b>	<b>1 724 808</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 647 407</b>	<b>2 029 808</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		820 501	556 069
Årets resultat		463 561	514 432
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 284 062</b>	<b>1 070 501</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 334 062</b>	<b>1 120 501</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		77 679	8 681
Skatteskulder		27 986	228 596
Övriga skulder		207 680	672 030
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>313 345</b>	<b>909 307</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 647 407</b>	<b>2 029 808</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	305 000
-----------------------------	---------

Årets insättningar och lämnade lån	180 000
------------------------------------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>485 000</b>
------------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>485 000</b>
------------------------	----------------

## Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget räknar med att något öka både omsättning och resultat då uppdraget fortsätter under 2024. Ytterligare tillväxt kräver nyanställningar och detta ligger inte i framtidsplanerna. Inga större investeringar är i dagsläget planerade under 2024

# Underskrifter

Årsredovisning för Lantto Konsult AB, 559163-7672  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Luleå

Kjell Roger Lantto  
Kjell Roger Lantto  
Styrelseledamot  
2024-02-23